2024年 2月吉日

お得意先各位

                                業務部長  深津  匠

決算棚卸作業に伴う

出荷業務に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

例年、期末最終営業日を決算棚卸作業日としておりましたが、今期は下記日程にて決算棚卸作業

を実施致します。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時     2024年 3月 30日(土曜日)  終日

            ※3月 29日（金）は通常通り出荷致します

 ２．場  所     株式会社鶴弥 全出荷拠点

（本社工場・衣浦工場・阿久比工場・北陸支店・仙台営業所）

決算棚卸作業日前後の積込に関しては混雑が予想されます。お決まりのご注文等ありました

ら、お早目にご注文頂きますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社鶴弥 業務部 深津・冨田

TEL：0569-29-2311 FAX：0569-29-2881